Lagerlose Drehgeber - inkremental
1 18
.8
.2
02
3
Irr

Polrad
* Weitere Bohrungsdurchmesser auf Anfrage.
Bestellbezeichnung
MDFK 08G
Schnittstelle / Interpolation
2101 A/B / 8-fach
2124/N16 A/B / 16-fach
8124/N8 A/B/N / 8-fach
8124 A/B/N / 16-fach
MDFK 08T
7101
7105/N16
8101
8105/N16
Schnittstelle / Interpolation
A/B + inv. / 8‑fach
A/B + inv. / 16‑fach
A/B/N + inv. / 10‑fach
A/B/N + inv. / 16‑fach
Sensorkopf - Gegentakt Sensorkopf - RS422
Lagerlose Drehgeber - inkremental
3 18
.8
.2
02
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Gegentakt A 90° B (2-Kanal)
Kabelfarbe Belegung
braun BN +Vs
blau BU 0 V
schwarz BK CHA
weiss WH CHB
Kabeldaten PUR 4 x 0,25 mm2
Gegentakt A 90° B, N (3-Kanal)
Kabelfarbe Belegung
braun BN +Vs
gelb YE CHB
grün GN CHA
rosa PK CHN
weiss WH 0 V
Kabeldaten PUR 5 x 0,14 mm2, abgeschirmt
RS422 A 90° B, N + inv. (3-Kanal)
Kabelfarbe Belegung